catálogo de puestos, tabulador de sueldos, pagos y registros de las nóminas 
correspondientes. 

2023-D-26019-19-1892-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Cananea, Sonora aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 25,775,785.07 pesos (veinticinco millones setecientos 
setenta y cinco mil setecientos ochenta y cinco pesos 07/100 M.N.), por concepto de la falta 
de información y documentación que acredite y compruebe el gasto incurrido en el rubro de 
servicios personales, el cual fue pagado con recursos del Fondo de Aportaciones para el 
Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal,